
横浜元町香炉庵 新横浜店 営業休止のお知らせ  

  

日頃より、横浜元町 香炉庵 新横浜店をご愛顧いただきまして、 心より感謝申し上げま

す。 当店は５月 19 日（日）を持ちまして、リニューアル工事に伴い 現在の店舗での営業

を休止させて頂きます。   

リニューアルオープンの時期等については、改めてご案内させていただきます。  

  

お客様にはご迷惑とご不便をお掛け致しますが、 引き続き当店をご利用いただければ幸 

甚です。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

  

株式会社香炉庵  


